
                       
            
          Municipalidad de Balcarce 
               Concejo Deliberante 
 
 

Balcarce, 13 de diciembre de 2021. 

 

VISTO: 

   La comunicación del Señor Presidente del H. Concejo Deliberante, 

informando la designación para cumplir funciones como Secretaria de Presidencia de la 

Señorita Julieta Marino, DNI Nº 34.253.726 (Fojas 1 – Expte. Nº 504/21). 

POR ELLO:  

   El suscripto, en su carácter de Presidente del Honorable Concejo 

Deliberante del Partido de Balcarce,  

 

D E C R E T A 

 

ARTÍCULO 1.-  Desígnase, a partir  del 10 de diciembre de 2021, en el cargo de Secreta- 

---------------------- ria de Presidencia  del Honorable Concejo Deliberante, a la Señorita 

Julieta Marino, DNI Nº 34.253.726.------------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2.-  Cúmplase, comuníquese, regístrese, publíquese.------------------------------- 

 

DECRETO Nº 57/21 

 




